désireux — plus que nous, ajoute l'italien — d'entrer en relation

et de commercer avec les chrétiens de nos pays, car la plupart

d'entre eux sont chrétiens, et voudraient s'entretenir avec nos
savants et nos artistes, sur la religion, ainsi que sur toutes les

autres sciences, à cause de la grande réputation dont nos empi-
res et nos gouvernements jouissent auprès d'eux. En égard à

toutes ces choses et à beaucoup d'autres que l'on pourrait men-
tionner, je ne suis nullement surpris, connaissant ton grand
cœur, et sachant que la nation portugaise a toujours eu des
hommes favorables aux grandes entreprises, de le voir enflammé
du grand désir d'exécuter ce voyage.
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N. 1

Autorisation donnée à Colomb, âgé de dix-neuf ans,

par son père.

Gc:ics, 31 ocLoljre li70. RaccoUa Colomhiana, Documenti, n' XXXIV.

In nomine Domini, amen. Ghristofforus de Columbo, filius

Dominici, major annis decemnovem, et in presenlia, auctori-

tato, consilio et consensu dicti Dominici ejiis patris prescntis et

autorizantis, sponte et ex ejiis certa scientia et non per aliquem
errorem juris vel pacti, confessus fuit et in veritate publiée
recognovit Petro Belexio de Portu Mauricio, filio Francisci,

presenti, se eidem dare et solvere debere libras quadraginta
octo, soldos tresdecim et denarios sex Janue ; et sunt pro resto

vinorum eidem Christofforo etdicto Dominico venditorumet con-

signatorum per dictum Petrum.
Renuncians, etc.
Ouas bbras quadraginta acto, soldes tresdecim et denarios sex

Janue, dictus Ghristofforus eidem Petro solemniter stipulanti, vel

legiptime persone pro eo, dare et solvere promisit intra annum
unum proxime venturum, omni exceptione remota.
Sub pena dupli dicte quanti tatis pecuniaî, etc.

Insuper, pro dicto Christoffaro et ejus precibus et mandato,
de predictis omnibus et singulis intercessit et fidejussit dictus

Dominicus ejus pater, qui se inde proprium et principalem paga-
torem constituit et esse voluit.

Sub ypotcca et obligacione bonorum omnium, etc.

Jurantes dicti Dominicus et Ghristofforus ad sancta Dei evan-
gelia, etc..

Actum Janue, in Fossatello, ad bancum Lazari Ragii notarii,

anno dominice nativitatis MGGGGLXX, inditione tercia Jnxta
morem Janue, die mercurii^ ultima octobris, in terciis Testes
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Raffael de Bisanne fornarius, Augastinus de Poncta quondam
Rairaelis cL lohannes Lonp^us de lo Garmo quondam lohannis,
vocati et rogali.

Traduction. — Au nom du Seigneur, amen. Christophe Colomb,
fils de Domenico, âgé de dix-neuf ans accomplis, et en présence,